
1 / 2

Aut.Int. Mugello 5.245 m

2.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.20348  12Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil SWE

2     1'48.180        0.9778  12Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide        0.977ITA

3     1'48.464        1.26143  13Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.284SWE

4     1'48.686        1.48319  12Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister        0.222U25MYS

5     1'49.044        1.8417  12Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.358U25ITA

6     1'49.652        2.44911  14Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        0.608USA

7     1'50.462        3.25935  10Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo        0.810U25ITA

8     1'53.995        6.79299  11Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        3.533MMITA

9     1'55.927        8.72424  11Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald        1.932RHRV

34°C

29°C

PistaDRY

32%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 13:0612:40

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'50.807  170,40412:44'05.162D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.812 -0.995  171,94812:45'54.974D.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'49.598 -0.214  172,28412:46'40.100E.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'49.470 -0.128  172,48612:48'29.570E.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.343 -0.127  172,68612:51'24.370D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.011 -0.332  173,21212:53'13.381D.

HELLBERG 43 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'48.853 -0.158  173,46312:53'52.947L.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'48.355 -0.498  174,26112:58'20.658E.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'48.187 -0.168  174,53113:01'58.277E.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'47.590 -0.597  175,50013:03'45.867E.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'47.203 -0.387  176,13313:05'33.070E.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 13:0612:40

FineInizio  
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2.3

MIGLIOR GIRO

    1'47.2031 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    1'48.1802 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
    1'48.4643 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    1'48.6864 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'49.0445 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    1'49.6526 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    1'50.4627 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    1'53.9958 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    1'55.9279 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

SPEED

Wolf GB08 Thunder 224,1HELLBERG Linus 1 43
Wolf GB08 Thunder 221,8ROCCADELLI Matteo 2 35
Wolf GB08 Thunder 221,3HELLBERG Emil 3 48
Wolf GB08 Thunder 219,1UBOLDI Davide 4 8
Wolf GB08 Thunder 218,2MENCZER Jesse 5 11
Wolf GB08 Thunder 218,2YOONG Alister 6 19
Wolf GB08 Thunder 218,2MILOKANOVIC Donald 7 24
Wolf GB08 Thunder 216,9MAZZA Giovanni 8 99
Wolf GB08 Thunder 216,4FERRI Pietro 9 7

SEG. 1

      26.863HELLBERG Emil1 48

      26.876HELLBERG Linus2 43

      26.966ROCCADELLI Matteo3 35

      27.120FERRI Pietro4 7

      27.143UBOLDI Davide5 8

      27.186YOONG Alister6 19

      27.330MENCZER Jesse7 11

      27.999MILOKANOVIC Donald8 24

      28.072MAZZA Giovanni9 99

SEG. 2

      20.955HELLBERG Emil1 48

      21.103UBOLDI Davide2 8

      21.115ROCCADELLI Matteo3 35

      21.154YOONG Alister4 19

      21.158HELLBERG Linus5 43

      21.523MENCZER Jesse6 11

      21.538FERRI Pietro7 7

      22.276MAZZA Giovanni8 99

      22.956MILOKANOVIC Donald9 24

SEG. 3

      32.434HELLBERG Emil1 48

      32.707FERRI Pietro2 7

      32.906UBOLDI Davide3 8

      33.011YOONG Alister4 19

      33.026HELLBERG Linus5 43

      33.138MENCZER Jesse6 11

      33.217ROCCADELLI Matteo7 35

      34.373MAZZA Giovanni8 99

      35.670MILOKANOVIC Donald9 24

SEG. 4

      26.811HELLBERG Emil1 48

      26.920UBOLDI Davide2 8

      26.963HELLBERG Linus3 43

      27.169YOONG Alister4 19

      27.247ROCCADELLI Matteo5 35

      27.319MENCZER Jesse6 11

      27.349FERRI Pietro7 7

      27.913MAZZA Giovanni8 99

      28.122MILOKANOVIC Donald9 24

29/09/2023
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ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Thunder       26.863       20.955       32.434       26.811481 HELLBERG E. (SWE)

+       0.1401    1'47.203
    1'47.063

 +0.140 

+0.175
Wolf GB08 Thunder       26.876       21.158       33.026       26.963432 HELLBERG L. (SWE)

+       0.4413    1'48.464
    1'48.023

  +0.266

+0.048
Wolf GB08 Thunder       27.143       21.103       32.906       26.92083 UBOLDI D. (ITA)

+       0.1082    1'48.180
    1'48.072

  +0.060

 
Wolf GB08 Thunder       27.186       21.154       33.011       27.169194 YOONG A. (MYS)

+       0.1664    1'48.686
    1'48.520

+0.166   

+0.072
Wolf GB08 Thunder       26.966       21.115       33.217       27.247355 ROCCADELLI M. (ITA)

+       1.9177    1'50.462
    1'48.545

+1.310 +0.371+0.164

+0.124
Wolf GB08 Thunder       27.120       21.538       32.707       27.34976 FERRI P. (ITA)

+       0.3305    1'49.044
    1'48.714

+0.124 +0.082 

+0.099
Wolf GB08 Thunder       27.330       21.523       33.138       27.319117 MENCZER J. (USA)

+       0.3426    1'49.652
    1'49.310

+0.219  +0.024

 
Wolf GB08 Thunder       28.072       22.276       34.373       27.913998 MAZZA G. (ITA)

+       1.3618    1'53.995
    1'52.634

  +1.361

+0.457
Wolf GB08 Thunder       27.999       22.956       35.670       28.122249 MILOKANOVIC D. (HRV)

+       1.1809    1'55.927
    1'54.747

 +0.066+0.657

1'47.063      26.863       20.955Ideal Time Assoluto       32.434       26.811

29/09/2023
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7 P. FERRI (1'49.044)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'20.964

 2       38.505       29.102     2'16.116      40.315       28.194 P 148,1 12:42'37.080

 3       34.756       27.860     1'54.492      28.833       23.043 213,9 12:44'31.572

 4       33.847       27.768     1'52.128      27.892       22.621 213,9 12:46'23.700

 5       33.298       27.650     1'51.066      27.768       22.350 213,9 12:48'14.766

 6       32.994       27.550     1'49.812      27.341       21.927 215,6 12:50'04.578

 7       32.949     1'49.667     3'12.049      27.639       21.794 P 216,0 12:53'16.627

 8       33.036       27.538     1'55.554      32.881       22.099 P 159,1 12:55'12.181

 9       34.519       28.260     1'51.961      27.176       22.006 216,0 12:57'04.142

 10       32.858       27.349     1'49.501      27.448       21.846 215,6 12:58'53.643

 11       32.831       27.431     1'49.044      27.120       21.662 216,4 13:00'42.687

 12       34.190       27.633     1'50.619      27.215       21.581 216,0 13:02'33.306

 13       32.707       27.554     1'49.050      27.251       21.538 215,6 13:04'22.356

8 D. UBOLDI (1'48.180)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'10.289

 2       34.530       27.521     2'04.066      38.577       23.438 P 155,2 12:42'14.355

 3       33.648       27.428     1'50.807      27.845       21.886 215,6 12:44'05.162

 4       33.232       27.499     1'49.812      27.592       21.489 216,4 12:45'54.974

 5       33.392       27.371     1'50.058      27.781       21.514 216,9 12:47'45.032

 6       33.544       27.582     1'49.995      27.478       21.391 217,3 12:49'35.027

 7       33.400       27.242     1'49.343      27.339       21.362 216,4 12:51'24.370

 8       33.167       27.222     1'49.011      27.382       21.240 216,4 12:53'13.381

 9     1'28.043      27.334 P 217,3 12:54'41.424

 10       38.679       30.853     4'09.126    2'34.978       24.616 P 159,5 12:58'50.550

 11       33.003       27.412     1'49.110      27.285       21.410 219,1 13:00'39.660

 12       33.152       27.061     1'48.650      27.334       21.103 216,0 13:02'28.310

 13       32.906       26.920     1'48.180      27.203       21.151 216,9 13:04'16.490

11 J. MENCZER (1'49.652)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'19.282

 2       37.038       28.950     2'10.790      39.710       25.092 P 150,6 12:42'30.072

 3       34.408       28.220     1'54.342      28.503       23.211 216,9 12:44'24.414

 4       33.908       27.631     1'52.713      28.532       22.642 207,7 12:46'17.127

 5       33.636       27.797     1'51.675      28.134       22.108 214,7 12:48'08.802

 6       33.758       27.628     1'51.047      27.822       21.839 213,0 12:49'59.849

 7       33.510       27.455     1'50.843      27.613       22.265 216,9 12:51'50.692

 8       33.475       27.423     1'50.374      27.664       21.812 217,7 12:53'41.066

 9       33.404       27.571     1'50.221      27.452       21.794 216,9 12:55'31.287

 10       33.408       27.408     1'50.370      27.756       21.798 215,6 12:57'21.657

 11       33.357       27.319     1'49.652      27.354       21.622 216,4 12:59'11.309

 12       33.409       27.652     1'49.968      27.330       21.577 217,7 13:01'01.277

 13       33.428       27.701     1'50.166      27.514       21.523 216,4 13:02'51.443

 14       33.138       27.574     1'49.972      27.532       21.728 215,6 13:04'41.415

 15       33.278       28.037     1'50.203      27.335       21.553 218,2 13:06'31.618

19 A. YOONG (1'48.686)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'22.448

 2       35.006       27.928     2'07.048      38.909       25.205 P 152,1 12:42'29.496

 3       33.843       27.873     1'51.375      27.750       21.909 215,6 12:44'20.871

 4       33.599       27.666     1'50.700      27.702       21.733 213,9 12:46'11.571

 5       33.529       27.602     1'50.898      27.937       21.830 213,9 12:48'02.469

 6       33.419       27.413     1'50.428      27.596       22.000 216,4 12:49'52.897

 7       33.528       27.300     1'49.618      27.334       21.456 216,9 12:51'42.515

 8       33.704       27.483     1'50.153      27.351       21.615 216,9 12:53'32.668

 9       33.352     3'11.389     4'34.318      27.438       22.139 P 216,4 12:58'06.986

 10       34.281       27.601     1'59.625      35.162       22.581 P 155,6 13:00'06.611

 11       33.394       27.495     1'50.024      27.469       21.666 216,0 13:01'56.635

 12       33.011       28.657     1'50.319      27.198       21.453 215,6 13:03'46.954

 13       33.177       27.169     1'48.686      27.186       21.154 218,2 13:05'35.640

24 D. MILOKANOVIC (1'55.927)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'31.182

 2       46.151       32.191     2'40.692      50.612       31.738 P 95,2 12:43'11.874

 3       38.687       30.385     2'05.969      30.701       26.196 213,0 12:45'17.843

 4       37.580       29.461     2'00.552      29.295       24.216 211,8 12:47'18.395

 5       36.196       29.136     1'57.792      28.714       23.746 213,4 12:49'16.187

 6       36.139       28.655     1'56.977      28.422       23.761 214,3 12:51'13.164

 7       36.384       28.520     1'56.695      28.460       23.331 213,4 12:53'09.859

 8       35.670       28.188     1'55.927      28.656       23.413 214,7 12:55'05.786

 9       42.479       31.561     2'04.995      27.999       22.956 216,4 12:57'10.781

 10       39.436       30.080     2'03.513      29.492       24.505 214,3 12:59'14.294

 11       37.493     3'11.700     4'42.795      29.388       24.214 P 218,2 13:03'57.089

 12       37.107       28.122     2'12.127      42.129       24.769 P 117,6 13:06'09.216

35 M. ROCCADELLI (1'50.462)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'06.715

 2       34.938       27.829     2'06.296      39.578       23.951 P 142,3 12:42'13.011

 3       33.511     2'03.970     3'27.637      28.005       22.151 P 217,3 12:45'40.648

 4       33.219       27.443     1'58.564      36.239       21.663 P 160,7 12:47'39.212

 5       33.217       27.342     1'50.639      28.227       21.853 217,3 12:49'29.851

 6       33.497     2'17.860     3'39.846      27.178       21.311 P 217,7 12:53'09.697

 7       34.005       27.247     1'58.418      35.558       21.608 P 159,1 12:55'08.115

 8       35.139       27.368     1'51.256      27.141       21.608 217,3 12:56'59.371

 9       34.527       27.618     1'50.462      27.130       21.187 216,4 12:58'49.833

 10       34.814     2'08.445     3'31.340      26.966       21.115 P 216,4 13:02'21.173

 11       37.295       27.703     2'02.477      35.877       21.602 P 159,8 13:04'23.650

43 L. HELLBERG (1'48.464)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'27.895

 2       37.557       28.500     2'21.219      46.971       28.191 P 99,8 12:42'49.114

 3       34.271       27.670     1'53.254      28.768       22.545 209,7 12:44'42.368

 4       33.899       27.457     1'51.846      28.053       22.437 216,4 12:46'34.214

 5       33.360       27.482     1'50.606      27.725       22.039 216,4 12:48'24.820

 6       33.294       27.335     1'49.534      27.407       21.498 217,3 12:50'14.354

 7       33.448       27.294     1'49.740      27.520       21.478 219,1 12:52'04.094

 8       33.069       27.122     1'48.853      27.261       21.401 218,2 12:53'52.947

 9     2'39.028      32.185 P 220,0 12:56'31.975

 10       33.418       27.199     1'58.298      35.636       22.045 P 159,8 12:58'30.273

 11       33.145       27.251     1'48.613      27.059       21.158 217,7 13:00'18.886

 12     1'01.608       27.331     2'17.345      27.127       21.279 219,1 13:02'36.231

 13       33.026       26.963     1'48.464      27.142       21.333 219,5 13:04'24.695

 14       33.321       27.387     1'48.937      26.876       21.353 224,1 13:06'13.632

48 E. HELLBERG (1'47.203)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'38.823

 2       36.290       27.538     2'20.581      53.814       22.939 P 64,7 12:42'59.404

 3       33.272       27.733     1'51.098      27.903       22.190 218,2 12:44'50.502

 4       33.116       27.248     1'49.598      27.585       21.649 219,1 12:46'40.100

 5       33.030       27.272     1'49.470      27.422       21.746 219,1 12:48'29.570

 6       33.191     2'51.692     4'13.747      27.296       21.568 P 221,3 12:52'43.317

 7       33.878       27.260     1'59.481      36.052       22.291 P 155,2 12:54'42.798

 8       32.938       27.277     1'49.505      27.592       21.698 217,7 12:56'32.303

 9       32.674       27.054     1'48.355      27.315       21.312 217,7 12:58'20.658

 10       32.666       26.919     1'49.432      27.859       21.988 221,3 13:00'10.090

 11       32.871       26.811     1'48.187      27.157       21.348 220,0 13:01'58.277

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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 12       32.591       26.885     1'47.590      26.895       21.219 221,3 13:03'45.867

 13       32.434       26.951     1'47.203      26.863       20.955 219,5 13:05'33.070

99 G. MAZZA (1'53.995)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  12:40'19.513

 2       41.845     1'30.837     3'23.709      40.916       30.111 P 146,3 12:43'43.222

 3       36.537       28.603     2'05.844      37.140       23.564 P 153,8 12:45'49.066

 4       36.695       30.814     1'59.459      29.106       22.844 215,1 12:47'48.525

 5       35.555       28.274     1'55.774      28.996       22.949 216,9 12:49'44.299

 6       35.301       28.021     1'54.586      28.595       22.669 216,0 12:51'38.885

 7       37.517     3'06.106     4'34.947      28.461       22.863 P 213,4 12:56'13.832

 8       34.724       28.283     2'05.277      39.300       22.970 P 147,1 12:58'19.109

 9       35.095       28.361     1'56.098      29.072       23.570 212,2 13:00'15.207

 10       34.758       28.186     1'54.023      28.578       22.501 213,9 13:02'09.230

 11       38.653       28.115     2'00.724      28.072       25.884 213,4 13:04'09.954

 12       34.373       27.913     1'53.995      29.433       22.276 216,4 13:06'03.949

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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Session started 12:40 - Session ended 13:06
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